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一、投标人已完成同类项目的业绩一览表 

（一）土石方、基坑支护及桩基础工程施工业绩 

序

号 
建设单位 工程项目名称 

合同金额 

（万元） 

基坑支护及土

石方专业工程

施工部分金额

（万元） 

开挖深度 

（m） 

开竣工日期

（年、月） 

1 

深业沙河世纪山

谷（深圳）投资

有限公司 

深业世纪山谷城市更新单元

一期项目（01-01，02-01地

块）土石方、基坑支护及桩

基础工程 

46153.59 46153.59 
12.65-

17.2 

2018.3-

2022.9 

2 

中铁电气化局集

团北京建筑工程

有限公司 

3#住宅楼等 19项（中国铁

道科学研究院朝阳区酒仙桥

北路 1号院职工住宅）土

方、基坑支护、CFG桩工程 

7848.40 7848.40 / 
2017.4-

2020.7 

3 

中铁一局集团有

限公司北京分公

司 

文化宫等 7项工程地基与基

础工程 
2829.94 2829.94 / 

2021.12-

2022.5 

注：填写要求详见《资信标要求一览表》，并后附相应证明材料； 
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1、深业世纪山谷城市更新单元一期项目（01-01，02-01地块）土石方、基坑支护及桩

基础工程 

合同关键页 
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10 
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12 



13 

  



14 



15 



16 

 

  



17 

 

  



18 

 

  



19 

  



20 

竣工验收报告 
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22 



23 



24 



25 



26 



27 



28 



29 



30 



31 
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2、3#住宅楼等 19 项（中国铁道科学研究院朝阳区酒仙桥北路 1 号院职工住宅）土方、

基坑支护、CFG 桩工程 

合同关键页 



33 



34 



35 



36 

 



37 

 



38 

 

  



39 



40 



41 



42 



43 



44 

 

 



45 

竣工验收证明 
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3、文化宫等 7项工程地基与基础工程 

合同关键页 



47 



48 



49 

 

 

  



50 



51 



52 



53 

 

  



54 

竣工验收报告 



55 

 

  



56 

（二）地质灾害治理工程业绩 

序号 建设单位 工程项目名称 
合同金额 

（万元） 

地质灾害治理

工程部分金额

（万元） 

开竣工日期

（年、月） 

1 
中国铁路成都局集团

有限公司涪陵工务段 

渝怀线 K158+837白马一

号隧道进口仰坡危岩体增

设防护设施工程 

6202.980304 6202.980304 2018.2-2021.3 

2 
深圳市龙岗区建筑工

务局 

南湾街道下李朗小学东北

侧边坡等 8个治理工程 
1941.723864 1941.723864 

2018.11-

2022.11 

3 
深圳市宝安区石岩街

道 

石岩街道三祝里公园边坡

挡墙工程 
1672.398975 1672.398975 2022.1-2023.3 
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1、渝怀线 K158+837 白马一号隧道进口仰坡危岩体增设防护设施工程 

合同协议书 



58 



59 

 



60 

补充协议



61 



62 

 
  



63 

竣工验收报告 



64 



65 



66 



67 



68 



69 

 

 

  



70 

2、南湾街道下李朗小学东北侧边坡等 8 个治理工程 

合同协议书 

 

  



71 

 

  



72 

 

  



73 

 

  



74 

 
  



75 

 

  



76 

竣工验收报告 

 
  



77 

 

  



78 

 
  



79 

 
  



80 

 
  



81 

 
  



82 

3、石岩街道三祝里公园边坡挡墙工程 

合同协议书 

 



83 



84 



85 



86 



87 

 
  



88 

竣工验收报告 

 



89 



90 



91 



92 



93 
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二、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩简历表 

姓名 杨俊斌 性别 男 年龄 31岁 学历 本科 职称 
建筑施工 

工程师 

毕业院校 广东工业大学 
毕业 

时间 
2021.7 

所学 

专业 
工程管理 

工程建设

行业工作

年限 

9年 
工作年

限 
9 年 

投标人企业 

工作年限 
7年 

技术 

特长 
现场管理 

执业资格 一级建造师 注册专业 建筑工程 

首次取得

执业资格

证书时间 

2023年 9月 

其他类型

注册工程

师证书号 

/ 注册专业 / 

主要工作

经历 
2018.8-至今  铁科院（深圳）特种工程有限公司担任技术员、项目经理。 

注：填写要求详见《资信标要求一览表》，并后附相应证明材料； 
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项目经理（杨俊斌）相关证件 

（1）身份证 

  

（2）学历证 

 

  



96 

（3）职称证 

  



97 

（4）一级注册建造师证 



98 

（5）安全生产考核合格 B证 

   



99 

（6）社保证明 
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二、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩简历表 

姓名 夏志雄 性别 男 年龄 45岁 学历 本科 职称 高级工程师 

毕业院校 湖南大学 
毕业 

时间 
2003.6 

所学 

专业 
交通土建工程 

工程建设

行业工作

年限 

22年 
工作年

限 
22 年 

投标人企业 

工作年限 
9年 

技术 

特长 
现场管理 

执业资格 职称证 注册专业 岩土工程 

首次取得

执业资格

证书时间 

2024.8 

其他类型

注册工程

师证书号 

/ 注册专业 / 

主要工作

经历 
2016.12-至今  铁科院（深圳）特种工程有限公司担任技术负责人。 

注：填写要求详见《资信标要求一览表》，并后附相应证明材料； 
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技术负责人（夏志雄）相关证件 

（1）身份证 

 

（2）学历证 

 
  



102 

（3）职称证 

 

  



103 

（4）社保证明 

  



104 

投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩业绩一览表 

序号 建设单位 工程项目名称 
合同金额 

（万元） 

基坑支护及土石

方专业工程施工

部分金额（万

元） 

开挖深度 

（m） 

开竣工日期

（年、月） 

1      
 

 

2      
 

 

3      
 

 

4      
 

 

5      
 

 

...       

注：填写要求详见《资信标要求一览表》，并后附相应证明材料； 
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三、项目管理机构一览表 

 

  

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建

工程情况 

证书名

称 
级别 证号 专业 

原服务

单位 

项目

数 

项目

名称 

项目经理 杨俊斌 工程师 
建造师

证 
一级 

粤

14420232024038

76 

建筑工程 本单位 0 0 

技术负责

人 
夏志雄 

高级工

程师 
职称证 高级 2403001198412 岩土工程 本单位 0 0 

岩土工程

师 
张治平 

高级工

程师 
职称证 高级 7823002345 岩土工程 本单位 0 0 

测量工程

师 
徐传明 

高级工

程师 
职称证 高级 3366615 房建 本单位 0 0 

质检工程

师 
杨诗源 工程师 

质量员

证 
中级 

04416106944160

05214 
土建 本单位 0 0 

质量负责

人 
陈艺炜 

助理工

程师 

质量员

证 
初级 

04424106000070

00075 
土建 本单位 0 0 

安全负责

人 
刘骏 工程师 

安全员

证 
/ 

粤建安

C3(2013)000482

5 

/ 本单位 0 0 

造价工程

师 
王娟娟 工程师 

造价员

证 
中级 冶金 155175595 土建 本单位 0 0 

施工员 方涛 / 
施工员

证 
/ 

04423101000070

00128 
土建 本单位 0 0 

质量员 陈应丰 / 
质量员

证 
/ 

04424106000070

00013 
土建 本单位 0 0 

安全员 黄培霖 / 
安全员

证 
/ 

粤建安

C3(2010)001003

4 

土建 本单位 0 0 

材料员 朱传军 / 
材料员

证 
/ 

04416111944160

06769 
建筑工程 本单位 0 0 

资料员 张琳 / 
资料员

证 
/ 

04418114944180

09447 
建筑工程 本单位 0 0 

劳资专管

员 
谢凌云 / 

劳务员

证 
/ 

04423113000070

00055 
建筑工程 本单位 0 0 

机械员 答治富 / 
机械员

证 
/ 

04416112944160

04053 
建筑工程 本单位 0 0 



106 

1、项目经理（杨俊斌）相关证件 

（1）身份证 

  

（2）学历证 

 

  



107 

（3）职称证 

  



108 

（4）一级注册建造师证 



109 

（5）安全生产考核合格 B证 

   



110 

（6）社保证明 

 

  



111 

2、技术负责人（夏志雄）相关证件 

（1）身份证 

 

（2）学历证 

 
  



112 

（3）职称证 

 

  



113 

（4）社保证明 

 

  



114 

3、岩土工程师（张治平）相关证件 

（1）身份证 

 

（2）学历证 

 



115 

（3）职称证 

 

  



116 

（4）社保证明 

 

  



117 

4、测量工程师（徐传明）相关证件 

（1）身份证 

  

（2）学历证 

 

  



118 

（3）职称证 

 

 



119 

（4）一级注册建造师证 

  



120 

（5）社保证明 

 

  



121 

5、质检工程师（杨诗源）相关证件 

（1）身份证 

 

（2）学历证 

 

 

 

  



122 

（3）职称证 

 



123 

（4）质量员证 

 

 



124 

（5）社保证明 

 

  



125 

6、质量负责人（陈艺炜）相关证件 

（1）身份证 

  
（2）学历证 

 

 

  



126 

（3）职称证 

 

  



127 

（4）质量员证 

 

  



128 

（5）社保证明 

 

  



129 

7、安全主任（刘骏）相关证件 

（1）身份证 

  

（2）学历证 

 



130 

（3）安全员证 

  



131 

（4）职称证 

 

  



132 

（5）社保证明 

 

  



133 

8、造价工程师（王娟娟）相关证件 

（1）身份证 

 
（2）学历证 

 

 



134 

（3）职称证 

 

  



135 

（4）造价员证 

  



136 

（5）社保证明 

 

  



137 

9、施工员（方涛）相关证件 

（1）身份证 

  

（2）学历证 

 

  



138 

（3）施工员证 

 

  



139 

（4）社保证明 

 

  



140 

10、质量员（陈应丰）相关证件 

（1）身份证 

 
（2）学历证 

 
  



141 

（3）质量员证 

  



142 

（4）社保证明 

 

  



143 

11、安全员（黄培霖）相关证件 

（1）身份证 

 

（2）学历证 

 

  



144 

（3）职称证 

 

  



145 

（4）安全员证 

 



146 

（5）社保证明 

 

  



147 

12、材料员（朱传军）相关证件 

（1）身份证 

 

 

  



148 

（2）材料员证 

 



149 

（3）社保证明 

 

  



150 

13、资料员（张琳）相关证件 

（1）身份证 

 

（2）学历证 

 

 



151 

（3）资料员证 

 



152 

（4）社保证明 

 

 



153 

14、劳务员（谢凌云）相关证件 

（1）身份证 

 

（2）学历证 

 
 



154 

（3）劳务员证 

 

 



155 

（4）社保证明 

 

 

 



156 

15、机械员（答治富）相关证件 

（1）身份证 

 

 

 



157 

（2）机械员证 

 



158 

（3）社保证明 
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四、投标企业技术水平及同类工程获奖情况 

（一）投标企业同类工程获奖情况一览表 

序号 建设单位 
工程项目 

名称 
获奖名称 颁发单位 奖项级别 

1 / / / / / 

2 / / / / / 

3 / / / / / 

4 / / / / / 

5 / / / / / 
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（二）投标企业技术水平情况一览表 

专利名称 专利单位 专利发证时间 备注 

边坡防护网的锚固结构 国家知识产权局 2023.1.10  

适用于边坡加固的移动式坡面

操作平台 
国家知识产权局 2024.3.1  

适用于陡峭边坡施工作业的自

行走式操作平台 
国家知识产权局 2024.2.20  

 

  



161 

1、边坡防护网的锚固结构 

  

  



162 

2、适用于边坡加固的移动式坡面操作平台 

  

  



163 

3、适用于陡峭边坡施工作业的自行走式操作平台 

   



164 

五、承诺函及投标人控股及管理关系情况 

  



165 

  



166 

 



167 



168 
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